ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /GM-UBND                       TT. Tăng Bạt Hổ, ngày           tháng         năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 16/9/2024 của UBND thị trấn

Tăng Bạt Hổ về việc chấm chọn các danh hiệu văn hóa năm 2024. UBND – BCĐ

phong trào “TDĐKXDĐSVH”  thị trấn Tăng Bạt Hổ tổ chức họp BCĐ để đánh giá,

chấm chọn các danh hiệu văn hóa năm 2024.

Cuộc họp do đồng chí Huỳnh Công Nghĩa, Chủ tịch UBND thị trấn và các

Phó Chủ tịch UBND thị trấn chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam thị trấn;

- Thành viên BCĐ thị trấn;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng các khu phố, Ban Công tác Mặt trận khu phố.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 03/10/2024 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường B - UBND thị trấn.

4. Giao Văn hóa – Xã hội UBND thị trấn phối hợp với các ngành có liên

quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện khác phục vụ cuộc họp.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                Đỗ Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:35:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đình Phòng<phongld-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:40:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:04:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:04:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:04:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:04:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!